ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

от 07 июня 2018  г.                                                                         №  52

«О признании утратившим силу  Постановления Главы Березовского сельского поселения
№ 101 от 14 ноября 2016 г. « О создании муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды
на территории Березовского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Протестом прокурора Даниловского района от 05.06.2018 г. № 7-33-2018 г., Постановлением  Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Постановлением  Губернатора Волгоградской области от 15.11.2016 г. № 845 «Об определении органа исполнительной власти  Волгоградской области, уполномоченного на координацию мероприятий по  приспособлению жилых помещений с учетом потребностей инвалидов на территории Волгоградской области»,   Приказом  Комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 28.11.2016 г.  № 459 –ОД «Об утверждении Положения о порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества  в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Волгоградской области» администрация Березовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Признать утратившим силу  Постановление Главы Березовского сельского поселения № 101 от 14 ноября 2016 г. « О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Березовского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародыванию на информационных стендах    и размещению на официальном сайте администрации Березовского сельского поселения  http:// adm-berez.ru
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                                               А. А. Малов